
Ogłoszenie nr 510014203-N-2019 z dnia 23-01-2019 r.

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu: Wykonanie robót budowlanych w ramach Projektu
pn.: Modernizacja Traktu Porodowego i Oddziału Ginekologiczno - Położniczego

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu wraz z doposażeniem.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Projekt pn.: „Modernizacja Traktu Porodowego i Oddziału Ginekologiczno – Położniczego
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu wraz z doposażeniem” jest realizowany w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014-2020
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego, Osi Priorytetowej 9 –
„Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych”, Działania 9.1 – „Infrastruktura Ochrony
Zdrowia”, Poddziałania 9.1.2 – „Infrastruktura ochrony zdrowia w miejskim obszarze
funkcjonowania Elbląga – ZIT bis” Nr. Projektu RPWM.09.01.02-28-0001/17-00

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 632856-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500253389-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, Krajowy numer identyfikacyjny 17074593000000,
ul. ul. Królewiecka  146, 82300   Elbląg, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. (055)
2344111, e-mail mdudzinska@szpital.elblag.pl, faks 552 345 547.
Adres strony internetowej (url): www.szpital.elblag.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wykonanie robót budowlanych w ramach Projektu pn.: Modernizacja Traktu Porodowego i
Oddziału Ginekologiczno - Położniczego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu wraz
z doposażeniem.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
40/2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/faf8a3ef-4f37-4edb-84cf-f50c4b...

1 z 3 2019-01-23, 09:51



budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest realizacja
robót budowlanych, tj. wykonanie remontu i przebudowy Traktu Porodowego i Oddziału
Położniczego w ramach Projektu pn.: Modernizacja Traktu Porodowego i Oddziału
Ginekologiczno – Położniczego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu wraz z
doposażeniem” Zakres robót objęty niniejszym zamówieniem obejmuje realizację: ETAPU I –
Trakt Porodowy, polegający na remoncie i przebudowie pomieszczeń znajdujących się w
budynku 1C wraz z przebudową wentylacji mechanicznej i klimatyzacji na potrzeby Traktu
Porodowego. ETAPU II – Oddział Położniczy, polegający na remoncie i przebudowie
pomieszczeń znajdujących się w budynku 1A na potrzeby Oddziału Położniczego. ETAPU III –
Oddział Położniczy, polegający na remoncie i przebudowie pomieszczeń znajdujących się w
budynku 1C na potrzeby oddziału Położniczego. Zamawiający przewiduje jednoczesną
realizację wszystkich etapów inwestycji. Zakres robót objęty w/w etapami polega na:
kompleksowej przebudowie i modernizacji instalacji sanitarnych (wodno – kanalizacyjnych,
wentylacji mechanicznej i klimatyzacji, centralnego ogrzewania, gazów medycznych), instalacji
elektrycznych i teletechnicznych, w ramach których zostanie utworzona m,in. kontrola dostępu i
monitoring ciągów komunikacyjnych. Obiekt będzie spełniał wszystkie wymagania w zakresie
ochrony przeciwpożarowej, sanitarno – epidemiologicznej, bezpieczeństwa i higieny pracy oraz
ergonomii. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca robót również zakupi, zainstaluje i
uruchomi wyposażenie medyczne, tj. – sufitowe jednostki zasilające (26 sztuk), kolumnę
chirurgiczną (1 sztuka) oraz kolumnę anestezjologiczną (1 sztuka) wyspecyfikowane w
Załącznikach nr 11.9; 11.10 i 11.11 do Opisu Przedmiotu Zamówienia, zgodnie z opracowaną w
tym zakresie dokumentacją projektową budowlaną i wykonawczą oraz przeprowadzi szkolenie
personelu medycznego i obsługi technicznej w przedmiocie dostarczonego wyposażenia
medycznego i urządzeń technicznych (m.in. central wentylacyjnych).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45111300-1, 45200000-9, 45215140-0, 45300000-0,
45400000-1, 45310000-3, 45300000-0, 45311000-0, 45311100-1, 45315600-4, 45314310-7,
45315700-5, 45311100-1, 45311200-2, 45311100-1, 45312100-8, 45312200-9, 45312000-7,
45330000-9, 45331000-6, 45331100-7, 45331230-7, 45331210-1, 45331211-8, 45332000-3,
45332200-5, 45332300-6, 45333000-0, 24111500-0, 33100000-1, 79632000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/01/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 6108990.57
Waluta PLN

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/faf8a3ef-4f37-4edb-84cf-f50c4b...

2 z 3 2019-01-23, 09:51



IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: Konsorcjum firm: Lider Konsorcjum - RICO Sp. z o.o. Sp. k. Ul. Gutkowo
49, 11-041 Olsztyn i Członek Konsorcjum - Pedbud Invest Sp. z o.o. Ul. Gutkowo 49, 11-041
Olsztyn,
Email wykonawcy: oferty@pedbud.pl
Adres pocztowy: Gutkowo 49, 11-041 Olsztyn
Kod pocztowy: 11-041
Miejscowość: Olsztyn
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 8648091.50
Oferta z najniższą ceną/kosztem 8139088.50
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 11650801.26
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/faf8a3ef-4f37-4edb-84cf-f50c4b...

3 z 3 2019-01-23, 09:51


